

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Chimber Ejendomsinvest ApS**

Pernillevej 22  
2400 København NV

CVR nr. 37120103

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

**Dirigent**

Anders Wittarp Kristensen

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Chimber Ejendomsinvest ApS  
Pernillevej 22  
2400 København NV

CVR-nr.: 37120103  
Stiftelsesdato: 30.09.15  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

### Direktion

Anders Bo Wittarp Kristensen

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
26. januar 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb/salg af ejendomme samt udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 440.165. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	418.058	182.625
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.357	-14.357
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>403.701</b>	<b>168.268</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	32.851	23.374
Andre finansielle indtægter	3.695	224
Andre finansielle omkostninger	-82	-68.584
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>440.165</b>	<b>123.282</b>
Skat af årets resultat	-93.258	-25.190
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>346.907</b>	<b>98.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	32.851	23.374
Overført resultat	314.056	74.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>346.907</b>	<b>98.092</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.265.061	4.669.581
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.265.061</b>	<b>4.669.581</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	252.647	219.796
Andre tilgodehavender	48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>300.647</b>	<b>267.796</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.565.708</b>	<b>4.937.377</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varer under fremstilling	0	10.318.384
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.318.384</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	320.000
Andre tilgodehavender	1.194	0
Periodeafgrænsningsposter	0	51.253
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.194</b>	<b>371.253</b>
Likvide beholdninger	124.306	388.214
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>124.306</b>	<b>388.214</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>125.500</b>	<b>11.077.851</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.691.208</b>	<b>16.015.228</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	202.273	192.796
Overført overskud eller underskud	-132.009	-469.440
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>120.264</b>	<b>-226.644</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	1.264.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.748	13.734
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.112.661	14.587.288
Gæld til kapitalinteresser	44.336	67.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	395.199	309.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.570.944</b>	<b>16.241.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.570.944</b>	<b>16.241.872</b>

Note

**PASSIVER I ALT**

**2025**  
**5.691.208**

**2024**  
**16.015.228**

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2024	50.000	-446.066	0	-226.644
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	314.057	0	346.908
<b>Egenkapital, 30. september 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>-132.009</b>	<b>0</b>	<b>120.264</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	50.000	-544.158	0	-324.736
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	74.718	0	98.092
<b>Egenkapital, 30. september 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-469.440</b>	<b>0</b>	<b>-226.644</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

4.880.330

Tilgang

528.299

#### Anskaffelsessum, ultimo

5.408.629

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-129.211

Årets af- og nedskrivninger

-14.357

#### Af- og nedskrivninger, ultimo

-143.568

#### Bogført værdi, ultimo

5.265.061

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med en årlig leje kr. 192.000 lejet målet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
